
CONTPAQ i SISTEMA DIF CAÑADAS DE OBREGON 2012-2013 Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Jun/2015

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-375-000 Viáticos en el país Saldo inicial : 0.00

 

5137-375-101 Recursos propios Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2013 Egresos 12  Red Via Corta R-56597 252.00 252.00

16/Ene/2013 Egresos 9  Operadora de Franquicias Alsea SA de CVF-3112 188.00 440.00

23/Ene/2013 Egresos 23  Ma. Asuncion Gonzalez GonzalezNota 10250 49.00 489.00

28/Ene/2013 Egresos 26  La Catedral de las tortas, S.A. de C.V.Nta-3526 192.00 681.00

29/Ene/2013 Egresos 27  Operadora de Franquicias, S.A. de C.V.F-27711 334.00 1015

31/Ene/2013 Egresos 30  Red via corta Tiket 312.00 1327

07/Feb/2013 Egresos 3  Trujillo Galindo Juan EduardoF-22785 324.00 1651

08/Feb/2013 Egresos 5  Operadora de Franquicias Alsea SA de CVF-28177 153.00 1804

11/Feb/2013 Egresos 7  La Catedral de las Tortas SA de CVN-3646 180.00 1984

11/Feb/2013 Egresos 8  Antonio Gonzalez IbarraF-2286 236.00 2220

11/Feb/2013 Egresos 15  Red Via Corta OP-56626 780.00 3000

28/Feb/2013 Egresos 24  La Catedral de las Tortas, S.A. de C.V.OP56628 180.00 3180

28/Feb/2013 Egresos 25  Red Via Corta Op56629 312.00 3492

08/Mar/2013 Egresos 56640  Organizacion Salni, S.A. F39619 204.00 3696

15/Mar/2013 Egresos 56647  Ruben Gutierre ValdiviaF-1474 171.00 3867

15/Mar/2013 Egresos 56648  Red Via Corta tkt caseta 330.00 4197

12/Abr/2013 Egresos 56663  Consumo viaje Guadalajara capacitacionNta 338 178.64 4375.64

12/Abr/2013 Egresos 56665  Red Via Corta Casetas 468.00 4843.64

30/Abr/2013 Egresos 56677  Redm Via corta F-Varios 282.00 5125.64

30/Abr/2013 Egresos 56678  Heriberto Reynoso BecerraF-1596 232.00 5357.64

09/May/2013 Egresos 56685  Jorge Enrique Carrillo SamwaysF-2530 227.00 5584.64

21/May/2013 Egresos 56694  Red Via Corta F-Varios 624.00 6208.64

21/May/2013 Egresos 56696  Miguel Guzman VazquezF-6708 295.00 6503.64

13/Jun/2013 Egresos 3850  Red Via Corta R-Varios 312.00 6815.64

13/Jun/2013 Egresos 3851  Miguel Guzman VazquezF-6811 150.00 6965.64

25/Jun/2013 Egresos 3861  Red via Corta R-Varios 312.00 7277.64

09/Jul/2013 Egresos 3877  Pago de casetas para idas a Gudlajara 624.00 7901.64



23/Jul/2013 Egresos 3887  Pago de casetas por ida a guadalajara a entrega de documentos906.00 8807.64

15/Ago/2013 Egresos 3905  Pago de Casetas Ida a Guadalajara a entrega de documentos520.00 9327.64

19/Ago/2013 Egresos 3907  Pago de caseta por ida a Guadalajara Entrega de DocumentosF-570758 108.00 9435.64

19/Ago/2013 Egresos 3907  Pago de caseta por ida a Guadalajara Entrega de DocumentosF-681387 48.00 9483.64

19/Ago/2013 Egresos 3907  Pago de caseta por ida a Guadalajara Entrega de DocumentosF-208609 48.00 9531.64

19/Ago/2013 Egresos 3907  Pago de caseta por ida a Guadalajara Entrega de DocumentosF-1049319 108.00 9639.64

19/Ago/2013 Egresos 3907  Pago de caseta por ida a Guadalajara Entrega de DocumentosF-1084065 108.00 9747.64

19/Ago/2013 Egresos 3907  Pago de caseta por ida a Guadalajara Entrega de DocumentosF-5644 108.00 9855.64

19/Ago/2013 Egresos 3907  Pago de caseta por ida a Guadalajara Entrega de DocumentosF-2250482 50.00 9905.64

19/Ago/2013 Egresos 3907  Pago de caseta por ida a Guadalajara Entrega de DocumentosF-96894 50.00 9955.64

29/Ago/2013 Egresos 3916  Miguel Guzmán Fact 7187 126.00 10081.64

29/Ago/2013 Egresos 3918  Red Via Corta Tkt Caseta 50.00 10131.64

02/Sep/2013 Egresos 3925  Consumo Chofer y promotor por entrega de documentos en GdlF-3738 303.00 10434.64

03/Sep/2013 Egresos 3928  Consumo de Chofer por entrega de documentos en GdlF-49706 55.00 10489.64

06/Sep/2013 Egresos 3931  Consumo Psicóloga y Administrador por ida a cursoN-5440 90.00 10579.64

09/Sep/2013 Egresos 3932  Pago de desayuno de administrador por llevar a psicóloga a cursoF-50030 65.00 10644.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-955971 50.00 10694.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-947353 50.00 10744.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-1637 50.00 10794.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-3135561 50.00 10844.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-3129233 50.00 10894.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-3034 50.00 10944.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-1430543 108.00 11052.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-2456079 108.00 11160.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-2460938 108.00 11268.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-12311211 108.00 11376.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-2469479 108.00 11484.64

24/Sep/2013 Egresos 26166  Pago de casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosR-2467392 108.00 11592.64

26/Sep/2013 Egresos 26167  Consumo de Chofer y promotor Capacitación en GuadalajaraF-37443 164.00 11756.64

01/Oct/2013 Egresos 26172  Consumo de chofer y promotor por entrga de despensasF-37662 164.00 11920.64

01/Oct/2013 Egresos 26180  Consumo Chofer por entrega de documentos DIF JaliscoF-51733 55.00 11975.64

01/Oct/2013 Egresos 26181  Pago de consumo de chofer y promotora entrega de documentosF-5592 169.00 12144.64

01/Oct/2013 Egresos 26186  Consumo de Chofer Administrador y Promotor ida a capacitacionF-14510 264.00 12408.64

01/Oct/2013 Egresos 26187  Consumo capacitación en ASEJF-51908 165.00 12573.64

01/Oct/2013 Egresos 26195  Consumo de Promotor de desarrollo comunitario ida a capacitacionN-4594 64.00 12637.64

01/Oct/2013 Egresos 26205  Casetas entrega de documentos DIF JaliscoF-1077265 108.00 12745.64

01/Oct/2013 Egresos 26205  Casetas entrega de documentos DIF JaliscoF-3527111 50.00 12795.64

01/Oct/2013 Egresos 26205  Casetas entrega de documentos DIF JaliscoF-3481512 50.00 12845.64

01/Oct/2013 Egresos 26205  Casetas entrega de documentos DIF JaliscoF-1089160 78.00 12923.64



01/Oct/2013 Egresos 26212  Consumo de promotor de despensa entrega de encuestas DIF JaliscoF-8048 164.00 13087.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-2566657 108.00 13195.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-2514043 108.00 13303.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-2566544 108.00 13411.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-3290188 50.00 13461.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-3182092 50.00 13511.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-2547078 108.00 13619.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-3290062 50.00 13669.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-2584407 108.00 13777.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-3400573 50.00 13827.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-3245670 50.00 13877.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-2561421 78.00 13955.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-3351133 50.00 14005.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-2594506 108.00 14113.64

08/Oct/2013 Egresos 26182  Pago de Casetas por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-3487300 50.00 14163.64

01/Nov/2013 Egresos 4564  Consumo y Boletos para ida a reuniónN-4735 166.00 14329.64

01/Nov/2013 Egresos 26214  Consumo ida a DIF JaliscoF-5757 90.00 14419.64

01/Nov/2013 Egresos 26218  Consumo por ida a Validación de PadronF-936 221.00 14640.64

01/Nov/2013 Egresos 26220  Casetas ida a Guadalajara a entrega de documentos652.00 15292.64

01/Nov/2013 Egresos 26226  Consumo por ida a Guadalajara a compra de materiales para talleresF-54588 341.00 15633.64

01/Nov/2013 Egresos 26232  Consumo por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-2798 128.00 15761.64

01/Nov/2013 Egresos 26237  Pago de casetas para enrtega de documentos 572.00 16333.64

27/Nov/2013 Egresos 26234  Pago desayuno por ida a capacitaciónF-55008 55.00 16388.64

01/Dic/2013 Egresos 4572  Pago de Consumo ida  a DIF JaliscoF-56617 151.00 16539.64

01/Dic/2013 Egresos 4572  Pago de Camión por ida a DIF Jalisco 196.00 16735.64

01/Dic/2013 Egresos 4572  Pago de Taxi ida a DIF Jalisco 180.00 16915.64

01/Dic/2013 Egresos 26241  Consumo por ida a Guadalajara a entrega de documentosF-8196 299.00 17214.64

01/Dic/2013 Egresos 26242  Pago de consumo por ida a DIF JaliscoF-5919 204.00 17418.64

01/Dic/2013 Egresos 26252  Pago de Casetas por ida a Guadalajara 1106 18524.64

01/Dic/2013 Egresos 26254  Pago de consumo por ida a Guadalajara a entrega de bicicletF-56280 236.00 18760.64

01/Dic/2013 Egresos 26259  Pago de Consumo por ida a compra de consumibles para DIFF-1655 243.60 19004.24

01/Dic/2013 Egresos 26260  Pago de Consumo enrtega de documentos DIF JaliscoF-56615 99.00 19103.24

01/Dic/2013 Egresos 26265  pago casetas llevas documentos GuadalajaraOp 26265 474.00 19577.24

Total: 19577.24 0.00 19577.24

 

 

Total Viáticos en el país : 19577.24 0.00 19577.24

 



 

T o t a l: 19577.24 0.00 19577.24

 


